

our society ApS
Thorvaldsensgade 5, 5, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 74 70 09

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2024.

Peter Kjeldstrup Seisbøll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

our society ApS
Thorvaldsensgade 5, 5.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42 74 70 09
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Emil Strunge Hansen, Direktør
Peter Kjeldstrup Seisbøll, Direktør

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkmosevej 20 A
6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og produktion af designmøbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -343.222 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -312.918 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet, da der i regnskabsåret er blevet brugt mange ressourcer på etablering af både produktion og forhandlernetværk.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er som følge heraf omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. I henhold hertil er der fremlagt en plan for reetablering af kapitalen, hvilket sker via egen indtjening indenfor en kortere årrække. Indtil kapitalen er genoprettet, har selskabets ejere og finansieringspartnere tilkendegivet fortsat at stille den nuværende og fremtidige nødvendige finansiering af driften til rådighed.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et stigende aktivitetsniveau og et positivt driftsresultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2023 - 31/3 2024	6/10 2021 - 31/3 2023
Bruttotab	-343.222	-488.053
Øvrige finansielle omkostninger	-41.075	-301
Resultat før skat	-384.297	-488.354
1 Skat af årets resultat	71.379	101.604
Årets resultat	-312.918	-386.750
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-312.918	-386.750
Disponeret i alt	-312.918	-386.750

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	107.792	0
Varebeholdninger i alt	107.792	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	190.751	2.012
Udskudte skatteaktiver	172.983	101.604
Andre tilgodehavender	4.420	0
Tilgodehavender i alt	368.154	103.616
Likvide beholdninger	0	208.720
Omsætningsaktiver i alt	475.946	312.336
Aktiver i alt	475.946	312.336

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-219.668	93.250
Egenkapital i alt	-119.668	193.250
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	343.648	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.433	0
Anden gæld	241.533	119.086
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	595.614	119.086
Gældsforpligtelser i alt	595.614	119.086
Passiver i alt	475.946	312.336

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2023	100.000	93.250	193.250
Årets overførte overskud eller underskud	0	-312.918	-312.918
	100.000	-219.668	-119.668

Noter

	1/4 2023 - 31/3 2024	6/10 2021 - 31/3 2023
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-71.379	-101.604
	-71.379	-101.604

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasing- og lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 87 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på 36 t.kr. Lejekontrakten har en opsigelsesperiode på 3 måneder og en samlet husleje på 9 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Emil Strunge Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Emil Strunge Hansen

Direktør

ID: 06e2ee17-fb53-4876-a173-bd2947257b20

Tidspunkt for underskrift: 12-09-2024 kl.: 10:04:24

Underskrevet med MitID



Peter Kjeldstrup Seisbøll

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Kjeldstrup Seisbøll

Direktør

ID: c518206b-7cf5-46a8-a146-7d4bfdfb8800

Tidspunkt for underskrift: 16-09-2024 kl.: 08:38:11

Underskrevet med MitID



Ove Iversen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ove Iversen

Revisor

ID: 4ab7bb4f-ec96-4a44-bfac-f6fd74333c32

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 16-09-2024 kl.: 08:54:34

Underskrevet med MitID



Peter Kjeldstrup Seisbøll

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Kjeldstrup Seisbøll

Dirigent

ID: c518206b-7cf5-46a8-a146-7d4bfdfb8800

Tidspunkt for underskrift: 16-09-2024 kl.: 09:21:07

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f7003dNWrkN252048192

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.